
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2005 01255/093 

Servizio Centrale Funzioni Istituzionali  

 

 

CITTÀ DI TORINO 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

N. Cronologico     9 

approvata il 23 febbraio 2005 

 

DETERMINAZIONE:  C.10 - REALIZZAZIONE E PUBBLICAZIONE DI UN INSERTO 

INFORMATIVO SUL PERIODICO "LA PIAZZA DI MIRAFIORI SUD - CIRCOSCRIZIONE 

10". AFFIDAMENTO ED IMPEGNO DI SPESA DI EURO 3.780,00 IN ESECUZIONE DELLA 

DELIBERAZIONE N. MECC. 200500562/93.  

 

Con deliberazione mecc. 200500562/93 del 15 febbraio 2005, dichiarata immediatamente eseguibile, 

è stata approvata la realizzazione e pubblicazione di un inserto informativo di n. 1 pagina in b/n, all'interno 

del Mensile "La Piazza di Mirafiori Sud - Circoscrizione 10", denominato "La Circoscrizione 10 

informa". 

Tale inserto informativo raggiungerà con cadenza mensile, mediante recapito gratuito effettuato da 

Poste Italiane S.p.A., i nuclei familiari della Circoscrizione 10 i cui nominativi risultano inseriti nell'elenco 

telefonico degli abbonati alla rete fissa. 

La Società affidataria del servizio, che opera in regime di esclusiva per la raccolta di pubblicità, è: 

"Promomedia s.a.s. di Bergantin Giuseppe & C." - Via Ca' Labia, 84 - Cavarzere (Ve) - P.I. 

02384470270 la quale ha presentato un preventivo, comprensivo di realizzazione grafica ed 

impaginazione, realizzazione impianti, stampa, postalizzazione e certificazione mensile tramite modelli 

postali 247 (avvenuto recapito), di Euro 350,00 + Iva 20% mensili. 

La Circoscrizione 10 intende aderire all'abbonamento del servizio per n. 9 mensilità, a partire dalla 

data di esecutività del presente atto, compatibilmente con il disposto dell'art. 9 della Legge n. 28 del 22 

febbraio 2000 - "Disposizioni per la parità di accesso ai mezzi di informazione durante le campagne 

elettorali e referendarie e per la comunicazione pubblica", al costo complessivo di Euro 3.780,00 Iva 

20% inclusa.  

 

 

Tutto ciò premesso, 

 IL DIRETTORE    

 

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con 

D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267; 



2005 01255/093 2 

 
 

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;  

Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;  

Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.    

       

 

DETERMINA 

 
1. di affidare alla Società "Promomedia s.a.s. di Bergantin Giuseppe & C." - Via Ca' Labia, 84 - Caverzere (Ve) - P.I. 

02384470270 - codice creditore 133015K, che opera in regime di esclusiva per la raccolta di pubblicità, ai sensi 
dell'art. 41 punto 2 del R.D. 827/1924, l'acquisto di n. 1 pagina in b/n, all'interno del Mensile "La Piazza di Mirafiori 
Sud - Circoscrizione 10", per n. 9 mensilità al costo complessivo di Euro 3.780,00 Iva 20% inclusa; (all. 1) 

2. di impegnare la spesa complessiva di Euro 3.780,00 Iva 20% inclusa, con imputazione all'intervento del Bilancio 
2005 corrispondente al codice intervento num. 1010103 del Bilancio 2004 "Prestazione di servizi " (Cap.  2400 art. 6). 

 
Vista la circolare del Servizio Risorse Finanziarie prot. n. 979 del 28 aprile ’97, si attesta che la spesa per il materiale 
pubblicitario sarà rendicontata al garante per la radiodiffusione e l’editoria ai sensi del Decreto 11 febbraio ’97 e, 
qualora relativa a campagna pubblicitaria, sarà rispettato da parte di questa Circoscrizione il connesso dis posto 
nell’ambito delle “Campagne promosse”. 
 
L’allegato è conservato agli atti del settore proponente. 
 
Si attesta che il servizio oggetto della presente negoziazione non è reperibile nelle convenzioni Consip, né sussiste 
comparabilità tra alcun servizio presente nelle convenzioni Consip e quanto oggetto della presente negoziazione, come 
da verifica effettuata sul sito Internet www.acquistinretepa.it.  
 

Torino, 23 febbraio 2005                 IL DIRETTORE 

dott. Giuseppe CONIGLIARO 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 

IL DIRETTORE FINANZIARIO  

dott. Domenico PIZZALA 

 


